2

[bookmark: sub_101][image: BIG_GM]
Совет муниципального образования город Горячий Ключ
пятый созыв

РЕШЕНИЕ

от  31 января 2014 г.                                                         № 288
                                                       г. Горячий Ключ

Об утверждении Положения
о порядке предоставления ежегодного основного и дополнительного
оплачиваемых отпусков председателю, заместителю председателя    Контрольно-счетной палаты муниципального образования
город Горячий Ключ

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 49 Устава муниципального образования город Горячий Ключ, решением Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 6 июля 2012 года №148 «О создании Контрольно-счетной палаты муниципального образования город Горячий Ключ», Совет муниципального образования город Горячий Ключ р е ш и л:
[bookmark: sub_1]1.Утвердить Положение о порядке предоставления ежегодного основного и дополнительного оплачиваемых отпусков председателю, заместителю председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования город Горячий Ключ (прилагается).
[bookmark: sub_2]2. Руководителю муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия бюджетных учреждений муниципального образования город Горячий Ключ» денежные средства выплачивать в пределах средств, утвержденных в местном бюджете на содержание председателя, заместителя председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования город Горячий Ключ.
3.Считать утратившим силу решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 30 июля 2013 года №228 «Об утверждении Положения о порядке предоставления ежегодного основного и дополнительного оплачиваемых отпусков председателю Контрольно-счетной палаты муниципального образования город Горячий Ключ».
[bookmark: sub_3]4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации муниципального образования город Горячий Ключ и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
[bookmark: sub_4][bookmark: sub_5]5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики (Бугай) Совета муниципального образования город Горячий Ключ.
6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город Горячий Ключ                                                             Н.И.Шварцман

Председатель Совета
муниципального образования
город Горячий Ключ                                                              С.Г. Шемяков

image1.png
>